废●内蒙古弘通物流有限公司
遗失蒙AX975挂(黄色)车辆营运
证,证号150102002908,声明作废

●内蒙古奥盾农业科技有限公
司工会委员会遗失工会法人资
格证书正副本,统一社会信用代
码 81150102MC70114197, 声 明
作 废 ● 赵 湘 洁 ( 身 份 证 号
152101197310190021)因保管不
慎将内蒙古恒盛泰房地产集团
有限责任公司开具的恒泰盛都
三区 2 号楼中单元 21 楼中户购
房款收据丢失,开具日期2015年
8 月 26 日,收据票号:0008435,金
额:叁万玖仟柒佰贰拾陆元整,
39726.00 元,声明作废●徐丽娅
遗 失 退 休 证, 编 号
150102196308280060, 声 明 作 废
●内蒙古圣中科技有限公司遗
失公章(编号15062210010632)一
枚,声明作废●内蒙古亿十创客
科技有限公司遗失公章(编号
15060210121821)一枚,声明作废
●内蒙古自治区统计局遗失内
蒙古自治区非税收入一般缴款
书 两 张 ( 五 联, 空 白, 编 号:
9801594429,9801594365)及内蒙
古自治区非税收入一般缴款书
六 张 ( 五 联, 编 号:9801594322,